АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

      БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____.                             с. Ровное                                                  №____
Об отмене постановлений
администрации Ровненского сельсовета
Рассмотрев протест прокуратуры Балахтинского района от 21.12.2020г. №704-2020, руководствуясь законом Красноярского края от 15.10.2015г. №9-3724 «О закреплении вопросов  местного значения за сельскими поселениями Красноярского края» в соответствии с которым полномочия в сфере уголовно-исполнительного законодательства за сельскими поселениями не закреплены, Уставом Ровненского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления администрации Ровненского сельсовета:

- от  21.06.2013г.  №24 «Об определении рабочих мест  для осужденных к исправительным работам»

- от  20.11.2015г.   №52 «О внесении изменений в постановление администрации от 21.06.2013г. №24 «Об определении рабочих мест для осужденных к исправительным работам»

- от 24.09.2019г. №33 «О внесении изменений в постановление администрации от 21.06.2013г. №24 «Об определении рабочих мест для осужденных к исправительным работам»

-  от  01.06.2020 №20 «О внесении изменений в постановление администрации от 21.06.2013г. №24 «Об определении рабочих мест для осужденных к исправительным работам»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Юдину А.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Ровненские новости».

Глава сельсовета                                                                         М.В. Шестакова